UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tổ chức cuộc họp để bàn các giải

pháp phòng, chống bệnh chết cây keo trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với thành

phần, nội dung, thời gian và địa điểm sau:

1. Thành phần:

- Đồng chí Nguyễn Quang Trung - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, chủ trì;

 - Mời đại diện Lãnh đạo Trung tâm Bảo vệ thực vật Miền Trung;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn/Phòng

Kinh tế các huyện, thị xã, thành phố (trừ Lý Sơn);

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm dịch vụ Nông nghiệp các huyện, thị xã,

thành phố (trừ Lý Sơn);

- Đại diện Lãnh đạo và phòng chuyên môn các cơ quan, đơn vị thuộc Sở:

+ Các Chi cục: Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Kiểm lâm;

+ Ban Quản lý Rừng phòng hộ tỉnh;

+ Trung tâm Khuyến nông tỉnh;

+ Văn phòng Sở;

2. Chuẩn bị nội dung:

Giao Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật chuẩn bị nội dung, tài liệu có

liên quan gửi cho đại biểu và báo cáo tại cuộc họp.

3. Thời gian: Lúc 8 giờ 00 phút, ngày  19/5/2023 (Sáng thứ 6).

4. Địa điểm: Tại Hội trường Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (Địa

chỉ: 182 Hùng Vương- thành phố Quảng Ngãi).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như mục 1;

- C, PCVP Sở;

- Tổ Thông tin Sở;
- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Trung

		2023-05-15T16:12:22+0700

		2023-05-15T17:17:47+0700

		2023-05-15T17:17:47+0700

		2023-05-15T17:17:47+0700